Modelo 5

PUBLICADO EM DOE DE 20/07/2013 PAG 129

ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL, JAU
CLASSE DESCENTRALIZADA – EE FRANCISCO SIMÕES -  DOI S CORREGOS

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/01/2013  DE 03/06/2013 - PROCESSO Nº 4189/2013.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

2.  Componente curricular:  GESTÃO DE MARKETING II (Administração)

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
001 / Edimara Fernanda Dinato / 43.285.524-5 / RG/ 90,00 /  1º

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
003 /  42.035.804-3 / RG;

3.  Componente curricular:  SISTEMAS DE INFORMAÇÕES GERENCIAIS

(Administração)

 Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
007 / Alan Leônidas da Silva / 46.147.453-0 / RG / 86,00 / 1º

 Candidato Ausente

Nº de Inscrição/ RG
005 / 16.438.346-3 / RG

 4.  Componente Curricular: CRIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE
EMPRESAS (Administração)

 Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado

                        004 / Bruno Marassato / 33.079.652-5 / RG/ 76,00 / 1º;

 Candidato não Aprovado

Nº de Inscrição/ RG/ Nota
002 / 42.035.804-3 / RG/ 00

                        006 / 29.316.387-X; RG/ 37,00

        Jaú, 20 de julho de 2013.